



07-MAP-  
23

Page 1

## Receiving Receipt

APPT NBR: 113352  
VENDOR NBR: 54625  
PO: 69207175  
ITEM IDASN: N  
VENDOR NAME: MARINTER SA DE CV 15TMPRCPT DATE: 07-MAR-23  
RECEIPT NBR: 1216627

| ITEM ID       | DESCRIPTION                                        | DIVISION | UNITS APPTD | UNITS RCVD | TROUBLE/ DESCRIPTION |
|---------------|----------------------------------------------------|----------|-------------|------------|----------------------|
| 7501035025929 | Salsa casera De la Viuda 140<br>gr botella picante |          | 385         | 385        |                      |



## XXFC MANIOBRAS

|               |        |                         |                   |
|---------------|--------|-------------------------|-------------------|
| <b>APPT</b>   | 113352 |                         |                   |
| <b>VENDOR</b> | 54625  | MARINTER SA DE CV 15TMP | <b>EMPLOYEE</b> 0 |

| PO       | ITEM          | DESCRIPTION                                                             | CONTAINER | CQTY | UQTY | MOVE   | CASES |
|----------|---------------|-------------------------------------------------------------------------|-----------|------|------|--------|-------|
| 69207175 | 7501035025929 | Salsa casera De la Viuda 140 gr botella 00061118000162901299<br>picante |           | 11   | 385  | GRANEL | 0     |

Firma y nombre de aceptacion de cobro de  
Transportista

Firma y sello Recibo CEDIS



# REDEXPRESS

PAQUETERÍA Y CARGA CONSOLIDADA

RED EXPRESS SA DE CV  
RFC: REX920610S12  
AV. LOS ANGELES 3001A COYOACÁN MONTERREY NUEVO LEÓN  
MEXICO  
C.P. 64510  
Lada sin costo: 01-800-22-77-332  
Contacto: (81)8126262 Ventas: (81)8126262 Fax: (81)8126267



www.gbarreda.com

MEX

B

FOLIO NO.

MEX0345039

FECHA EXP.

2023-03-02 16:46:45

## REMITENTE

ARINTER SA DE CV  
PASEO DE LAS JACARANDAS 328  
SANTA MARIA INSURGENTES CP 06430  
CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO  
0660440

## DESTINATARIO

CADENA COMERCIAL OXXO S.A. DE C.V.  
H. COLEGIO MILITAR 201  
TIERRA ALTA CP 89358  
TAMPICO TAMAULIPAS MEXICO  
44827522000

CLIENTE QUE PAGA MARINTER SA DE CV  
DIRECCION PASEO DE LAS JACARANDAS 328 SANTA MARIA INSURGENTES CP 06430  
DISTRIBUCION CUAUHTÉMOC CIUDAD DE MEXICO MEXICO  
C MAR000216AP7

## NÚMERO DE RASTREO

G001605402

CITA PARA ENTREGA PENDIENTE CONFIRMAR

TIPO DE ENTREGA

DESTINO TAMPICO TAMAULIPAS

Domicilio

| PESO REAL     | PESO ESTIMADO   | VOLUMEN   | HORA DE DOCUMENTACION | PREGUIA        |
|---------------|-----------------|-----------|-----------------------|----------------|
| 142.00        | 116.00          | 0.29      | 16:44:43              | 2752023        |
| TIPO DE COBRO | VALOR DECLARADO | DOCUMENTO | CUBICO                | TIPO DE CAMBIO |
| Credito       | 0.00            | docme     |                       | 1.00           |

DOCUMENTOS DEL CLIENTE GUIA RED FACTURA RED EXPRESS, FACTURA 535565 -- REMISION O FACTURA DEL CLIENTE, F

| CAN | EMPAQUE | QUE SE DICE QUE CONTIENE | CLAVE P/S | CAN  | CLAVE UNIDAD | CONCEPTO                   | PRECIO UNIT | COBRAR  |
|-----|---------|--------------------------|-----------|------|--------------|----------------------------|-------------|---------|
| 1   | TARIMAS | ABARROTES                | 78121601  | 1.00 | C62          | AJUSTE AL COMBUSTIBLE      | 25.24       | 25.24   |
|     |         |                          | 78121601  | 1.00 | C62          | ACUSE                      | 0.00        | 0.00    |
|     |         |                          | 78101802  | 1.00 | C62          | CITA COBRO                 | 1500.00     | 1500.00 |
|     |         |                          | 78101802  | 1.00 | C62          | FLETE                      | 336.54      | 336.54  |
|     |         |                          | 78121601  | 1.00 | C62          | MANIOBRAS CARGA            | 0.00        | 0.00    |
|     |         |                          | 78121601  | 1.00 | C62          | MANIOBRAS DESCARGA         | 0.00        | 0.00    |
|     |         |                          | 78101802  | 1.00 | C62          | RECOLECCION                | 0.00        | 0.00    |
|     |         |                          | 84131504  | 1.00 | C62          | SEGURO DE COBERTURA MINIMA | 50.00       | 50.00   |

RE TORNAR EVIDENCIAS SELLADAS Y FIRMADAS

GUIA RED FACTURA RED EXPRESS, FACTURA 535565 -- REMISION O FACTURA DEL CLIENTE, FOLIO DE RECIBO  
SERVICIO, OC 69207175

| SERVACIONES                                                                                  | MERCANCIA VIAJA POR CUENTA Y RIESGO DEL REMITENTE                              | SUBTOTAL                                                                  |
|----------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------|
| RECIBE 1 TARIMA EMPLOYADA DE ORIGEN QUE DICE<br>CONTENER 11 CAJAS POLIZA 111068488 DE ZURICH | CANTIDAD CON LETRA<br>( DOS MIL CIENTO CUARENTA Y CUATRO<br>PESOS 21/100 M.N.) | 1,911.78<br>IVA 16%<br>305.89<br>RET IVA 4%<br>73.46<br>TOTAL<br>2,144.21 |
| RECIBE DE CONFORMIDAD NOMBRE/SELLO/FIRMA                                                     |                                                                                |                                                                           |

## EFFECTOS FISCALES AL PAGO -

\* IMPUESTO RETENIDO DE CONFORMIDAD CON LA LEY DE IMPUESTO AL VALOR AGREGADO

| FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN |          | FOLIO FISCAL       |        |                | NO.DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL CSD |               |
|-------------------------------|----------|--------------------|--------|----------------|-------------------------------------|---------------|
|                               |          |                    |        |                |                                     |               |
| LUGAR DE EXPEDICIÓN           | USO CFDI | CUENTA DE DEPOSITO | MONEDA | MÉTODO DE PAGO | RÉGIMEN FISCAL                      | FORMA DE PAGO |
| 54126                         | G03      |                    | MXN    | PPD            | 624                                 | 99            |

Juan Cruz



|                                                       |                    |
|-------------------------------------------------------|--------------------|
| <b>Carta Porte</b>                                    | <b>IMEX0345039</b> |
| Regimen Fiscal: Régimen Fiscal: 624 - Coordinados     |                    |
| Folio Fiscal: 97BA68C3-E5E0-4770-929A-714DCF417921    |                    |
| No. de Serie del Certificado SAT 00001000000503726537 |                    |
| Fecha y Hora de certificación 2023-03-07T09:30:06     |                    |
| No de Serie del CSD del Emisor 00001000000507130193   |                    |
| Lugar de Expedición 54126                             |                    |

|                                                                                  |
|----------------------------------------------------------------------------------|
| <b>EMISOR</b>                                                                    |
| Red Express SA de CV<br>R.F.C. REX920610S12                                      |
| <b>RECEPTOR</b>                                                                  |
| MARINTER SA DE CV<br>R.F.C. MAR000216AP7<br>Uso de CFDI: G03 - Gastos en general |

| Clave del Producto/Servicio | No. Identificación | Cantidad | Clave Unidad | Unidad  | Descripción                | Valor Unitario | Importe | Descuento |
|-----------------------------|--------------------|----------|--------------|---------|----------------------------|----------------|---------|-----------|
| 78101802                    |                    | 1.00     | C62          |         | AJUSTE AL COMBUSTIBLE      | 25.24          | 25.24   |           |
|                             | base impuesto      | 002      | tipo cuota   | importe | tipo                       |                |         |           |
|                             | 25.24              | 002      | Tasa         | 0.16    | 4.04                       | Traslado       |         |           |
| 78101802                    |                    | 1.00     | C62          |         | ACUSE                      | 0.00           | 0.00    |           |
|                             | base impuesto      |          | tipo cuota   | importe | tipo                       |                |         |           |
| 78101802                    |                    | 1.00     | C62          |         | CITA COBRO                 | 1500.00        | 1500.00 |           |
|                             | base impuesto      | 002      | tipo cuota   | importe | tipo                       |                |         |           |
|                             | 1500.00            | 002      | Tasa         | 0.16    | 240.00                     | Traslado       |         |           |
|                             | 1500.00            | 002      | Tasa         | 0.04    | 60.00                      | Retención      |         |           |
| 78101802                    |                    | 1.00     | C62          |         | FLETE                      | 336.54         | 336.54  |           |
|                             | base impuesto      | 002      | tipo cuota   | importe | tipo                       |                |         |           |
|                             | 336.54             | 002      | Tasa         | 0.16    | 53.85                      | Traslado       |         |           |
|                             | 336.54             | 002      | Tasa         | 0.04    | 13.46                      | Retención      |         |           |
| 78101802                    |                    | 1.00     | C62          |         | MANIOBRAS CARGA            | 0.00           | 0.00    |           |
|                             | base impuesto      |          | tipo cuota   | importe | tipo                       |                |         |           |
| 78101802                    |                    | 1.00     | C62          |         | MANIOBRAS DESCARGA         | 0.00           | 0.00    |           |
|                             | base impuesto      |          | tipo cuota   | importe | tipo                       |                |         |           |
| 78101802                    |                    | 1.00     | C62          |         | RECOLECCION                | 0.00           | 0.00    |           |
|                             | base impuesto      |          | tipo cuota   | importe | tipo                       |                |         |           |
| 78101802                    |                    | 1.00     | C62          |         | SEGURO DE COBERTURA MINIMA | 50.00          | 50.00   |           |
|                             | base impuesto      | 002      | tipo cuota   | importe | tipo                       |                |         |           |
|                             | 50.00              | 002      | Tasa         | 0.16    | 8.00                       | Traslado       |         |           |

### Descripción de Complemento Carta Porte

Versión: 2.0  
Internacional: No  
Entrada o Salida de Mercancia: Transporte  
Via:  
Distancia Total: 1,393.00  
Pais Origen:

### Mercancias

Cantidad Transportada : 1.00  
Vía en el transporte:

| No | Descripción                  | Material Peligroso | Cve Mat. Peligrosa | Desc. Embalaje | Cantidad | Clave Unidad | Unidad | Peso en Kg |
|----|------------------------------|--------------------|--------------------|----------------|----------|--------------|--------|------------|
| 1  | Salsas para ensaladas o dips |                    |                    |                | 11       | XPX          |        | 142.00     |

### Ubicaciones

| Dis. Recorrida | Origen                                                                               | Domicilio         | Fecha /hora de salida |
|----------------|--------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------------------|
|                | Id Origen: OR000001<br>Origen<br>MAR000216AP7<br>MARINTER SA DE CV                   | DIF MEX C.P.06430 | 2023-03-07T09:29:01   |
| 1,393.00       | Id Origen: DE000001<br>Destino<br>CCO8605231N4<br>CADENA COMERCIAL OXXO S.A. DE C.V. | MEX C.P. 89358    | 2023-03-07T09:29:11   |

### Operadores

RFC Operador: DECA680329BH7  
Licencia: 70223499  
Nombre: DEANTES CRUZ ARMANDO  
Registro Tirbutario:  
Residencia Fiscal:

### ID Vehicular

| Responsabilidad Civil                                                                                                     | Medio Ambiente          | Carga                   |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| Poliza: 640516122<br>Aseguradora: QUALITAS<br>Numero de permiso: 1912REX920610S12<br>Año/Modelo : 2013<br>Placas: RF73105 | Poliza:<br>Aseguradora: | Poliza:<br>Aseguradora: |



|                                                          |  |                      |  |
|----------------------------------------------------------|--|----------------------|--|
| <b>Carta Porte</b>                                       |  | <b>IMEX0345039</b>   |  |
| <b>Regimen Fiscal:</b> Régimen Fiscal: 624 - Coordinados |  |                      |  |
| <b>Folio Fiscal</b> 97BA68C3-E5E0-4770-929A-714DCF417921 |  |                      |  |
| <b>No. de Serie del Certificado SAT</b>                  |  | 00001000000503726537 |  |
| <b>Fecha y Hora de certificación</b>                     |  | 2023-03-07T09:30:06  |  |
| <b>No de Serie del CSD del Emisor</b>                    |  | 00001000000507130193 |  |
| <b>Lugar de Expedición</b>                               |  | 54126                |  |

|                                                                                  |  |
|----------------------------------------------------------------------------------|--|
| <b>EMISOR</b>                                                                    |  |
| Red Express SA de CV<br>R.F.C. REX920610S12                                      |  |
| <b>RECEPTOR</b>                                                                  |  |
| MARINTER SA DE CV<br>R.F.C. MAR000216AP7<br>Uso de CFDI: G03 - Gastos en general |  |

IMPORTE TOTAL CON LETRA: ( DOS MIL CIENTO CUARENTA Y CUATRO PESOS 21/100 M.N.)

|                          |           |         |        |               |
|--------------------------|-----------|---------|--------|---------------|
| MONEDA: MXN              | SUB TOTAL | IVA 16% | RET 4% | TOTAL A PAGAR |
| TIPO DE CAMBIO: 1.000000 | 1,911.78  | 305.89  | 73.46  | 2,144.21      |

FORMA DE PAGO: 99 - Por definir

MÉTODO DE PAGO: PPD - Pago en parcialidades o diferido

OBSERVACIONES: GUIA RED FACTURA RED EXPRESS ,FACTURA 535565 -- REMISION O FACTURA DEL CLIENTE ,FOLIO DE RECIBO AUTOSERVICIO ,

SE RECIBE 1 TARIMA EMPLOYADA DE ORIGEN QUE DICE  
CONTENER 11 CAJAS POLIZA 111068488 DE ZURICH

PARA EFECTOS DE FACTURACION RIGEN INVARIABLEMENTE LOS PESOS DE NUESTRAS BASCULAS NO SE ACEPTARAN DEVOLUCIONES DESPUES DE 5(CINCO) DIAS FECHA FACTURA PREVIA AUTORIZACION

No de Serie del Certificado de Sello Digital del SAT: 00001000000503726537  
Fecha y hora de certificación: 2023-03-07T09:30:06

ACEPTO DE CONFORMIDAD

Sello digital del emisor

foZ3RrlAavjHSpW+eCHzSEwDPkyn2sZqsWmt2xlcWO2j/wt5cZazozOTplPNf6OghnSbCFVBi0d7QpyRIEUSkLuXcjPXjCAwBCnH5j6NcYMAc+zeH5L/8DxxRaVAQEunFPXpwiKeco  
ViLKl9NbMcODKUFBFrDx77aOKn+gVbGigs9+ey30VvZ96YvmYbJCGMaYx9jake7bjgSP39DldRpGjCRkr/SSp+BKZbNSwe0l4sFaV8tXplfBiUR+jYRAAdGdFsS77Gu6JUq25GX5LYa  
N5dNQ5e4pMN4ZmxEWaQj4R5bLi+m8YhZWfV2faR0XQg5ZO12WoOzxobf9l1bJQ==

Sello digital del SAT

a17OelAwgK9EnTIMQWgYyYb1hCE8m1UsGGducZYvUF14HfA2TX86p0JBfYyfarKJyG8J8Tjqp0SRxWJhbaLxTKYC+6SR4kdV+nSAYnsg+UmPBlo2HKsiewN4dc94DTondM3YRoE  
nHJWCvGLLLqbhEXdlWyoCkLFwEOKIF0Dz6G9UMnEt1tHaLrbsbBh+NnGjvJjXnJYQ+8douK650WXdntr3+YtKSA4uSSZY+jA55Rkx4/DyFfHJLIAWWTF/rbExy7F+jV+HpAGAbjxg  
XcygkfotVahRHpJSpu8XjSTZwGfQ4hToOL5stYtQQZkxlvhHqp5ft6j3gw9HkK1UFqg==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|97BA68C3-E5E0-4770-929A-714DCF417921|2023-03-07T09:30:06|DET080304395|foZ3RrlAavjHSpW+eCHzSEwDPkyn2sZqsWmt2xlcWO2j/wt5cZazozOTplPNf6OghnSbCFV

